广西财经学院文件

桂财院发〔2018〕104号

关于印发《广西财经学院学生宿舍网络

管理规定》的通知

各部门、各单位：

《广西财经学院学生宿舍网络管理规定》已经校长办公会审议通过，现予印发，请遵照执行。
  广西财经学院

2018年7月30日

广西财经学院学生宿舍网络管理规定
第一条　为规范广西财经学院学生宿舍计算机网络（以下简称宿舍网）的管理，保障宿舍网正常运行，根据《计算机信息网络国际联网安全保护管理办法》《互联网信息服务管理规定》《中华人民共和国网络安全法》和《中国教育和科研计算机网安全管理协议》及学校相关规定，制定本办法。
    第二条　我校宿舍网用户必须遵守本办法。学校针对计算机网络所制定的所有规章制度同时适用于宿舍网用户。
    第三条　宿舍网用户必须严格按照《广西财经学院学生手册》规定作息时间上网。
第四条　所有在校学生享有完全平等的网络接入权，学生可以根据需要选择合适的运营商。

第五条　学生经申请开户后得到的帐号和密码，应妥善保管，因密码泄露造成的后果由学生本人承担。

第六条  学生网络出现网络故障，请拨打接入的相应运营商维修电话联系维修。
第七条　所有网络设备属于公共设施，其安装、维护等操作由专职网管人员负责，其他任何人不得私自拆封、维修。如因私自拆封、维修造成设备损坏的一切损失和责任由违规者承担。
第八条　任何人不得在宿舍、楼道私自乱接、乱拉网线及私自接入网络。违者停止该宿舍网络使用权一个月，并收缴相关设备；私自接入网络者，停止该宿舍网络使用权一个月，追缴相应的使用费。
    第九条　宿舍网仅适用于学生个人日常使用，不得擅自提供ＢＢＳ服务、WWW服务、DNS服务、游戏私服等一切网络服务；不得利用学生宿舍的网络信息接口，为本宿舍以外的任何人提供任何形式的网络接入服务。违者停止该宿舍网络使用权一个月，并收缴有关设备。
    第十条　宿舍网所有用户必须遵守国家法律法规和学校规章制度，不得通过网络危害公共安全、损害公众利益、侵害他人正当权益、窃取或泄露他人秘密，不得从事有伤风化的活动。违者将中止其网络服务，并按学校有关规定予以处理；情节严重的，将移交司法机关处理。

第十一条　因违反规定被停网的用户，所造成的损失由用户自身承担。

第十二条　本规定由学校现代教育技术部负责解释。

第十三条　本规定自发布之日起施行。
	广西财经学院校长办公室            2018年8月6日印发

 - 4 -
 - 1 -